Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HIJRAH SYNERGY RESOURCESHIJRAH SYNERGY RESOURCES

MPCMPC

TAMAN SAMUDERA
68100 Batu Caves

ASAL

RUNDINGAN SECARA ONLINE

01/12/2020 008819-00 2,800.00 HS/MPC(RA-01/202029/12/2020 2,800.00

2,800.00

Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja.

2,800.002,800.002,800.00

P-NPC-RK30-P29105 2,800.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,800.00       CR

.